工程建设项目中标通知书

方远建设集团股份有限公司：

经评标委员会评审及中标候选人公示，现确定贵单位中标。请收到本通知书30天内，到我

单位签订建设工程合同。

特此通知。

招标项目 经中路（现代大道-路桥界）道路工程（现代大道至海城路段）绿化工程

备案登记号 台建招备【2025】10029号 招标方式 公开招标

招标人 台州市椒江区住房和城乡建设局

招标代理机构 建经投资咨询有限公司

招标内容
本工程施工图范围内的绿化工程；新洪家场浦段和海城路以南不在本次招

标范围内；具体详见工程量清单及工程施工图纸。

建设规模

本工程为经中路（现代大道-路桥界）道路工程（现代大道至海城路段）
绿化工程，位于台州市椒江区洪家街道，北起现代大道，南至海城路，道
路桩号为K0+025.147~K0+420、K0+689~3+530.458,道路全长约3236m。本
工程主要工程特征如下：地细平整，回填种植土，栽植香樟、高杆紫薇、
茶梅柱、亮晶女贞塔，片植红叶石楠、金森女贞、时花，满铺马尼拉追播

黑麦草草籽。

中标人 方远建设集团股份有限公司

项目负责人 金卫娇

中标价(元) 5180299 质量标准 合格

工期 符合招标文件要求

备注 金卫娇 证书号：2017030231751

招标代理（盖章）：       招标人（盖章）：        监管部门（盖章）

：招标代理项目负责人：陈文彪

                               2025年  8  月  28  日

		2025-08-28T08:36:08+0800
	location
	reason

		2025-08-28T15:24:35+0800
	location
	reason